UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-PVHCC
V/v triển khai thực hiện Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ về phê
duyệt phương án đơn giản hóa

TTHC thuộc phạm vi quản lý của
Bộ Công Thương

    Ninh Bình, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 31/7/2025, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số
1643/QĐ-TTg về việc phê duyệt Phương án cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục
hành chính liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh thuộc phạm vi quản
lý của Bộ Công Thương.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND
tỉnh đề nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan nghiên cứu, tham mưu cho UBND tỉnh triển khai thực hiện đảm bảo đúng
quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP3, VP5, TTPVHCC.
       ĐN_184CV_2025.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		2025-08-04T10:32:35+0700
	Trần Duy Tùng

		2025-08-04T11:24:45+0700

		2025-08-04T11:24:45+0700

		2025-08-04T11:24:45+0700